

Materiale electrice pentru reparatii

I.D.: 44356667

Data publicarii 23.10.19 Coduri CPV 31527300-9 31681410-0

Pretul estimativ: 3.523,24 RON - 3.523,24 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
EBS 350 REGLETA UNIPOLARA 35MM BUC 2 12.5 25 LEDINAIRE RC065B LED34S/840 PSU
W60L60 NOC BUC 4 117 468 VT-LU3400740 PLAFONIERA LED 15W+S 4000K IP65 OVALA BUC
2 49 98 44-PASCAL6MP BOX LINE BUC 16 6.1 97.6 FLOODLIGHT GERONIMO IP65 GU10 BLACK
BUC 5 82.35 411.75 MYYM 7x1 mmp (H05VV-F) ML 25 3.69 92.25 AB A26-40-00 CONTACTOR
230VAC 4P BUC 1 386.55 386.55 BANDA IZ 0.15x19x20mm NEGRU 9-1111 BUC 3 2.1 6.3 9-
1110 BANDA PVC 0.13mmx19mmx20 alba BUC 2 2.1 4.2 MYYup 2x0.75 mmp (H03VV-F) ML 10
0.7 7 LEDINAIRE RC065B LED34S/840 PSU W60L60 NOC BUC 12 117 1.404.00 5307/CE BRIDA
200x2.6 NEGRU BAX 1 4.99 4.99 TIMBRU VERDE CORP PHILIPS(0.6) BUC 16 0.6 9.6 EMR6-
F500-G-1 RELEU MONIT FAZE(EMR4-F500-2) BUC 1 229 229 DILM65-EA(230V50HZ,240V60HZ)
CONTACTOR 30KW BUC 1 279 279